
 

令和 2（2020）年１１月１６日 

 

協同組合尼崎工業会 青年経営研究会メンバーの皆様へ 

 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会 長   中 村 誠 作 
 

協同組合尼崎工業会 青年経営研究会 

「１２月例会（忘年会）」開催中止につきまして 

（お詫び） 

 

   平素は当会事業推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

   さて、メンバーの皆様も報道等にてご存じの事と思いますが、現在、新型コロナウイルス感染拡大の 

  第三波の緊張が高まっています。 

   集団感染の発生等も続き、今後更なる感染拡大の恐れが増してきており、真冬を目前とした中、経済 

  や市民生活に再び深刻な影響が出てくる事が大いに懸念される状況となっています。 

   本状況にて当会のこれからの事業をどう進めていくかにつき、先日急遽役員会を開催し、協議を行い 

  ました。 

   結果、更なる新型コロナウィルス感染防止策を講じ、例会事業を進めていく事となりましたが、例年 

  大人数が参加される１２月の忘年例会については、飲食を中心という事もあり、メンバーの安全を考慮し、 

  「開催中止」とさせて頂く事となりました。 

   既に案内書は事務局より発信頂き、皆様には既にご回答や予定調整を頂いている状況の中、開催を急遽 

  中止とする事は大変ご迷惑をお掛けする事となり誠に申し訳なく、また大変残念な事であります。 

   しかしながら、年末年始を目前に皆様の自社事業の多忙な時期に、万一の事がないよう熟慮した結果で 

  あることをご理解頂きたく存じます。 

   皆様におかれましては、更なる感染防止に努めて頂き、ご安全とご健康にお過ごし頂きますようお願い 

  致します。 

   なお、今回の中止に伴い、メンバーの皆様方の会へのご厚情にお礼を申し上げたく、心ばかりのお品を 

  後日お届けさせて頂きますのでご笑納頂ければ幸いでございます。 

   当会がメンバーにとってより良き会となるよう皆様と一緒に事業を進めて参りたいと存じますので 

  今後ともご支援ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

                                             以上 

    

 

 

 

                              （発信） 

 協同組合尼崎工業会（担当 山内） 

                               ＴＥＬ ０６－６４０１－１０７４ 

                               ＦＡＸ ０６－６４０１－１４１９ 

                               Ｅメール n.yamanouchi@aia-net.or.jp 


